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Protokoll 5/07 
 
 
Møte: Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen  
Møtested: Bydelsadministrasjonen, Markveien 57  

Møtetid: Onsdag 12. september 2007 kl. 18.00-20.30  
  

 
 

   
 
 
Åpen halvtime 
Det var i møtt fram fire personer til åpen halvtime.  
 
Rune Andersen hadde innsigelser mot at Caymia Orientalsk Restaurant og Take Away skulle 
få skjenkebevilling. Beboerne i gården har soverom ut mot gata og han sa de ville bli plaget 
av støy og sigarettlukt fra restauranten, og de fleste beboerne var også i mot at det ble gitt 
skjenkebevilling. 
  
Opprop 
Til stede: leder, Paal Haavorsen (A) fung. leder, Tore Aasheim (SV), Gudmund Dalsbø (RV), 
Brigitte Alnæs (V) 
  
Forfall: Ulf Granli (H), Rune Haaland (A), Guttorm Normann (F) 
 
I stedet møtte: Ulf Novsett (H), Berit Hauge (A), Anne Karin Sele (F) 
 
Godkjenning av innkalling 
Innkallingen godkjent uten merknader. 
 
Godkjenning av sakskart 
Sakskartet godkjent. Sak 39/07 vedtatt satt opp som tilleggssak. Saksframlegg ble omdelt på 
møtet. 
 
Informasjon  
Administrasjonen informerte om bystyrevedtak med forsøksordning om å delegere myndighet 
til å tildele og inndra skjenkebevillinger i fem bydeler – Bydel Grünerløkka er en av disse. 
Hvordan forsøket skal praktiseres er ikke kjent ennå.      
 
Saker behandlet under møtet: 
 
Sak 31 /07  Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 23. mai 2007......... 1 
Sak 32 /07  Støtte til drift av tilbud for psykisk utviklingshemmede......................................... 1 
Sak 33 /07  Tilsynsrapport fra tilsyn på Paulus sykehjem 26. april 2007 .................................. 2 

Bydel Grünerløkka  Postadresse: Telefon:  02 180 
Bydelsadministrasjonen  Postboks 2128 Grünerløkka Telefaks: 23 42 26 01 
http://www.bga.oslo.kommune  0505 Oslo 
  e-post: postmottak@bga.oslo.kommune.no 
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Sak 31 /07  Protokoll fra møte i Helse-, sosial- og 
sysselsettingskomiteen 23. mai 2007 

 
Vedtak: 
Protokollen enstemmig godkjent.  

Sak 32 /07  Støtte til drift av tilbud for psykisk utviklingshemmede 
 
Bydelen har mottatt vedlagte brev fra Bydelsutvalget i bydel Sagene. 
 
Slik beskrevet i brevet ble bydelsdirektøren før sommeren kontaktet av bydelsdirektør i bydel 
Sagene med spørsmål om bydel Grünerløkka ville støtte driften av tilbudet med kr. 18.000 pr. 
bruker pr. år. 
 
Bydelsdirektøren vurderer fritidstilbudet som et positivt tiltak. 
 
Bydelsdirektøren svarte imidlertid negativt på forespørselen for 2007. Dette er ikke et 
lovpålagt tilbud, og regnskapssituasjonen, spesielt innenfor tiltak pleie og omsorg, tilsier at 
det ikke er budsjettmessig dekning i inneværende år. Andre typer tjenester innenfor pleie- og 
omsorg er lovpålagte, og må prioriteres foran. 
 
Sagene bydelsutvalg ber om en aksept for støtte til driften ikke bare dette året, men også i 
årene fremover.  
 
Bydelsdirektøren mener støtte for kommende år er en budsjettsak, som bydelsutvalget bør ta 
stilling til under budsjettbehandlingen. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Bydelsutvalget vil komme tilbake til saken under behandling av budsjett 2008. 
 
RV’s forslag til vedtak: 
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen ser positivt på tilbudet ved UngMetro. Komiteen ber 
bydelsutvalget bevilge 36.000 kr. for et halvt år i 2007.   
 
Omforent forslag til vedtak fra A, SV, F, H og V: 
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen ser positivt på tilbudet ved UngMetro og ber 
bydelsutvalget bevilge midlene i budsjettet for 2007.   
 
Til voteringsorden: 
Bydelsdirektøren trakk sitt forslag til vedtak. 
 
Vedtak: 

1. RV’s forslag falt med 1 (RV) mot 6 (2 S, 1 SV, 1 F, 1 H, 1 V) stemmer. 
2. Det omforente forslaget enstemmig vedtatt. 

 
Merknad: 
RV stemte subsidiært for det omforente forslaget. 
 
Saken skal opp til behandling på møte i bydelsutvalget 27.09.2007. 
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Sak 33 /07  Tilsynsrapport fra tilsyn på Paulus sykehjem 26. april 
2007 

 
Vedtak: 
Rapporten og Sykehjemsetatens tilbakemelding tatt til orientering. 
 
Merknad: 
Administrasjonen bes om å rette en henvendelse til Sykehjemsetatens ledelse og etterlyse svar 
på komiteens henvendelse om vedlikeholdsplaner for sykehjemmene i bydelen, spesielt 
Grünerløkka sykehjem.  
 
Bydelsadministrasjonen bes også om å invitere etaten og Omsorgsbygg til et møte med nytt 
bydelsutvalg.  

Sak 34 /07  Søknad om utvidet åpnings- og skjenketid inne og ute 
ved M3 Mat & Bar - Maridalsveien 3 

 
Vurdering: 
Stedet har tidligere søkt om utvidet åpningstid inne og ute, og Helse-, sosial- og 
sysselsettingskomiteens flertall innstilte på møte 31.01.2007 at det ble innvilget utvidet 
åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.00./02.30 og ute til kl. 24.00. Begrunnelsen var at stedet 
ligger utenfor sentrum, men ikke i et boligområde og i et område med ulik kontorvirksomhet.  
 
Det viser seg at bydelsdirektørens vurdering av stedets beliggenhet var feil. M3 Mat & Bar 
ligger på hjørnet av Maridalsveien og Møllerveien og det er boliger i umiddelbar nærhet, vis a 
vis stedets inngangsparti, og på den andre siden av rundkjøringen i Fredensborgveien. Dette 
framgår også av befaringsrapporten til Næringsetaten. På denne bakgrunn endrer 
bydelsdirektøren sin innstilling og frarår at det gis utvidet åpningstid inne og ute.      
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

1. Søknad om utvidet åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.00/02.30 anbefales ikke fordi det 
er boliger i umiddelbar nærhet i Møllerveien og på den andre siden av rundkjøringen, i 
Fredensborgveien. 

 
2. Søknad om utvidet åpnings-/skjenketid ute til kl. 24.00/23.30 anbefales ikke med den 

samme begrunnelsen.  
 
V’s forslag til vedtak: 

1. Søknad om utvidet åpnings-/skjenketid inne til kl. 03.00/02.30 anbefales fordi stedet 
ligger i et sterkt trafikkert område. 

 
2. Søknad om utvidet åpnings-/skjenketid ute til kl. 24.00/23.30 anbefales med den 

samme begrunnelsen.  
 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag punkt 1 og 2 falt med 3 (1 A, 1 SV, 1 RV) mot 4 (1 V, 1 A, 1 F, 1 
H) stemmer for V’s forslag. 
 
Paal Haavorsen (A) anket saken inn for bydelsutvalget. 
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Sak 35 /07  Søknad om skjenkebevilling inne og ute for Al Capone's 
Pizza, Hasle Torg, Grenseveien 50 

 
Vurdering: 
Det søkes om skjenkebevilling inne og ute for Al Capone’s Pizza som ligger på Hasle Torg. 
Bydelsdirektøren har ingen bemerkninger til søknaden og vil anbefale at det gis 
skjenkebevilling. 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 

1. Søknad om ny skjenkebevilling inne for Asif Hussain v/Al Capone’s Pizza, Hasle 
Torg, Grenseveien 50, med åpnings-/skjenketid til kl. 01.00/00.30, anbefales så fremt 
tilgjengelighet for bevegelseshemmede ivaretas.  

 
2. Søknad om ny skjenkebevilling ute med åpnings-/skjenketid til kl. 22.00/21.30 

anbefales 
 
Omforent tilleggsforslag fra A, SV, F, H og V: 
I følge vedlagte tegninger ser det ikke ut til at det er anlagt HC-toalett. Komiteens anbefaling 
er gitt under forutsetning av at stedet er tilgjengelig for bevegelseshemmede. 
  
RV’s forslag til vedtak: 
Antallet steder det serveres alkohol i bydelen er svært høyt. Det er ønskelig å redusere 
tilgangen, og det bør derfor ikke etableres flere skjenkesteder. Søknaden om skjenkeløyve på 
Hasle Torg for Al Capones’s Pizza tilrås derfor avslått. 
 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag/det omforente tilleggsforslaget vedtatt med 6 (2 A, 1 SV, 1 F, 1 H, 
1 V) mot 1 (RV) stemme for RV’s forslag.  

Sak 36 /07  Søknad om salgsbevilling for ICA Supermarked, Hasle 
Torg, Grenseveien 50 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om ny salgsbevilling for alkoholholdig drikk med høyst 4,7 volumprosent alkohol for 
ICA Detalj AS v/ICA Supermarked Hasle Torg, avd. 8633, Grenseveien 50, anbefales.   
 
RV’s forslag til vedtak: 
Det er et stort antall salgssteder for alkohol i Bydel Grünerløkka og det er ikke ønskelig at det 
etableres flere. Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen vil derfor frarå at det gis 
salgsbevilling til ICA Supermarked, Hasle Torg. 
 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag vedtatt med 6 (2 A, 1 SV, 1 F, 1 H, 1 V) mot 1 (RV) stemme for 
RV’s forslag.  

Sak 37 /07  Søknad om skjenkebevilling - uteserving i bakgård, 
Foreningen M58 v/ Soundd of Mu, Markveien 58 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om skjenkebevilling ute i bakgården for Foreningen M58 v/Sound of Mu, Markveien  
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58, anbefales ikke. Bakgården er trang og liten og det er naboer som har vinduer ut mot den. 
En kan forvente at uteservering her vil skape støyproblemer for naboene.   
 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt. 

Sak 38 /07  Søknad om skjenkebevilling ved Caymia Orientalsk 
Restaurant & Take Away, Dælenenggata 23 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Søknad om skjenkebevilling inne for Johnny Pahn v/Caymia Orientalsk Restaurant & Take 
Away, Dælenenggata 23, behandles først etter at bydelsutvalget v/Teknisk- og miljøkomiteen 
har behandlet forslag om bruksendring av lokalene.  
 
Vedtak: 
Bydelsdirektørens forslag enstemmig vedtatt. 

Sak 39 /07  Booppfølging og helhetlig ressursbehov for 
brukergruppen innen rus og psykiatri 

 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak: 
Saken tas til orientering. 
 
Omforent enstemmig tilleggsforslag fra komiteen: 
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen anbefaler det nye bydelsutvalget å arbeide videre 
med de problemstillinger rapporten peker på.  
 
Vedtak: 

1. Saken tatt til orientering. 
2. Det omforente tilleggsforslaget enstemmig vedtatt. 

 
  
 
Oslo 20.09.2007 
 
 
 
Eigil Jakobsen 
sekretær 
Helse-, sosial- og sysselsettingskomiteen 
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